
Id: ZIDEI-RCXMU-CMTBM-FGTVP-NDXNT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/251/10
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Wrocławskiego stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/8/98 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 6, poz. 211 
i 212, z 2001 r. Nr 131, poz. 1695, z 2002 r. Nr 266, poz. 4471). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/251/10

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik.rtf

Załącznik 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

Waldemar Szczykutowicz

Zalacznik.rtf

